COLEGIO COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
ODONTOLOGICO PADRON ELECCIONES

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
2025

DEPARTAMENTO: RIO CUARTO
CIUDAD ACHIRAS

MP  NOMBRE

4877 QUIROGA, ANA MARCELA

9635 CHAVEZ HUAROC, SOLEDAD PATRICIADE LOS
ANGELES

CANTIDAD EN ACHIRAS 2
CIUDAD ADELIA MARIA

MP  NOMBRE
3748 MONTHELIER, ADRIANA MARIA
4430 LARROSA, DANIEL MARCELO

5594 CASTRO, LUIS ALBERTO

6470 MARINO, HERNAN MARCELO

7110 CASTRO, MARIA DE LOS ANGELES
7908 BALLESTERO, ANABELLA SOLEDAD
8481 BUFFA, MARIA EMILIA

9389 GARCIA, HUMBERTO EMILIO

10347 VEGA, PAMELA ROCIO

11519 GONZALEZ Y BONINO, MARTIN

CANTIDAD EN ADELIA MARIA 10
CIUDAD ALCIRA GIGENA

MP  NOMBRE

2037 PALACIOS, EDUARDO DOMINGO
4120 ALVAREZ, JUAN GERARDO

5945 ANGHINOLFI, MARIA EUGENIA
6780 CARRERA, ALEJANDRO MIGUEL
9564 CELLI, JUAN IGNACIO

9965 DEL POZZI, ANA PAULA

10522 ALVAREZ, MARIA JOSEFINA

CANTIDAD EN ALCIRA GIGENA 7
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COLEGIO _

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

CIUDAD BERROTARAN

MP  NOMBRE

2290 FORMICA DE ATANASOFF, MARIA INES
3356 LUNA, JOSE ANTONIO

3357 RECUERO, NIDIA SUSANA

4854 FANTINI, CLAUDIO SILVIO

5381 ORIONTE, ANA MARIA

6465 GRIBAUDO, GUSTAVO ARIEL

6499 BRINGAS, LORENAANDREA

6599 LOPEZ UGOLINI,CARLOS JAVIER
6697 GIMENEZ, ROCIO DE LOS ANGELES
8100 ROJO, MARIAANGELICA

8119 PEREZ, SEBASTIAN MAXIMILIANO
8277 ANINO, GONZALO MARTIN

8764 MASCANFRONI, CARLOS SEBASTIAN
8919 LUNA, JOSEFINA

9837 CARDILE, VERONICA DEL VALLE
11070 PIACENZA, AGUSTIN

12050 ALVAREZ, MARTINA

CANTIDAD EN BERROTARAN 17
CIUDAD CARNERILLO

MP  NOMBRE
10513 RODRIGUEZ, MARIA LAURA
10691 ARIAS, JULIETAANAHI

CANTIDAD EN CARNERILLO 2
CIUDAD CHARRAS

MP NOMBRE
7042 GRAFIA, EVANGELINA

CANTIDAD EN CHARRAS 1
CIUDAD CORONEL MOLDES

MP  NOMBRE

18/4/2025



COLEGIO _
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

1671 RODRIGUEZ, ISMAEL

3142 MACOR, SERGIO DANIEL
5547 RAGUSA, ESTEBAN IGNACIO
5615 RODRIGUEZ, ISMAEL ANGEL
5840 BOLLO, MARIELA VERONICA
6261 RODRIGUEZ, MARIO ANIBAL
7141 GREEN, BENJAMIN

10593 BOLLO, NICOLAS ALBERTO

CANTIDAD EN CORONEL MOLDES

CIUDAD ELENA

MP NOMBRE

3664 DARICO DE RIVOIRO, GABRIELA MARIA

6076 MAINARDI, MARIA FLORENCIA
6616 MOLINA, ANDREA NATALIA
9410 FUMERO, VICTORIA BEATRIZ
11822 RODRIGUEZ, MELINA

CANTIDAD EN ELENA
CIUDAD HOLMBERG

MP  NOMBRE
5724 BERTAINA, JOSE LUIS

9013 RODRIGUEZ TORRE, EZEQUIEL EDUARDO

9166 FAIAD, CLAUDIA YAMIL

CANTIDAD EN HOLMBERG
CIUDAD LAS ACEQUIAS

MP  NOMBRE
10667 FRANCO, VALENTINA

CANTIDAD EN LAS ACEQUIAS
CIUDAD LAS HIGUERAS

MP  NOMBRE
1784 GIOSEFFI, BEATRIZ LEONOR

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
PADRON ELECCIONES
2025
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COLEGIO .
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7320 ESCALAS, GONZALO SEBASTIAN
7540 ZACHETTI, VALERIAALEJANDRA
8531 BASCONCELO, LUCAS PATRICIO
9706 LUNA, CAROLINA VERONICA
11055 BASCONCELO, NANCY JUDITH

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
PADRON ELECCIONES
2025

11641 MANASLITCHI GAGAUZ, SAMANTHA AGUSTINA

CANTIDAD EN LAS HIGUERAS
CIUDAD LAS VERTIENTES

MP  NOMBRE
12174 MORES, EUGENIA

CANTIDAD EN
CIUDAD RIO CUARTO

MP  NOMBRE
1397 LOPEZ, MARGARITA JUANA
1453 MAFEI, MARTA

1886 MUSSOLINI, HUMBERTO ALEJANDRO

2005 RONZA, ALEJANDRO DANIEL
2017 OCHOA, GUILLERMO ANTONIO

2066 RODRIGUES, ARMANDO NORBERTO

2155 PIJUAN, CARLOS ALBERTO

2187 CALIENES ZAMUDIO, HUGO HERNANDO

2483 MACHADO, SUSANALIAS

LAS VERTIENTES

2599 LUCERO ALVAREZ, REINA INES DEL ROSARIO

2711 ARGOITIA, ROBERTO ELVIO
2783 ALAZINO, JORGE ALBERTO
3003 KONIC,ADRIANA

3035 PRADO, ELSA GRACIELA
3074 MAGNASCO, JUSTO CESAR

3213 CORNELL DE DRAGANI, GRACIELA BEATRIZ

3253 HERNANDEZ DE REVIGLIO, LUCIAINES

3578 RAMIREZ, JULIO CESAR
3596 ASINARI, GUSTAVO DANIEL
3884 ARIAS, ELVIRA ISABEL

3895 GERBAUDO, CLAUDIA EDITH
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3934
3976
4014
4123
4184
4197
4205
4261
4282
4298
4327
4353
4354
4386
4433
4444
4486
4496
4497
4529
4578
4632
4634
4685
4686
4693
4733
4794
4801
4846
4848
4873
4897
4970
5002
5008
5063
5091

COLEGIO _
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

OJEDA, MONICA INES

TITON, LAURA BEATRIZ
MARENGO, HUGO ANIBAL

TAMIS, MARIA GABRIELA
BIANCHINI, ELISA LETICIA
URBANI, LILIANARUTH

GIAVENO, EDUARDO DANIEL
SPECIOSO, ERNESTO DIEGO
SINARLE, GONZALO SANTIAGO
THOMMEN, CLAUDIA LILIANA
ESCRIBANO, ARTURO JOSE
TITON, ALICIA GABRIELA
TRIVERO, ARMANDO

DOLIANI, LAURA GABRIELA
DUFFAR, DELIA CARMEN
BERGESE, MARIA ALEJANDRA
LESCANO,DAVID IGNACIO
GIAVENO,MARIA NORMA
AMATI,GABRIELA CECILIA
POLIMANTI, VIVIANA DEL CARMEN
PALACIOS,SANTIAGO FRANCISCO
BAGATOLLI, MARINA NANCY
PACHECO, NORMA BEATRIZ
BOLOGNA, MARIA LAURA
MAGGIO, CARLOS FEDERICO
RODRIGUES NUNES, EDUARDO ORLANDO
LLADSER,ALEJANDRA NOEMI
VECI, LAURA ELENA

ALLENDE, MARIA EUGENIA
GIORDANO, SUSANA INES

BRIA, LILIAN PATRICIA
CUCCHIETTI, ARACELI MARCELA
BLENCIO,RODOLFO CLAUDIO
TSCHOPP,MARIA CELESTE
JORGE AUN, SUSANA CECILIA
GONZALEZ, CARLOS ROBERTO
MASSARO, MARIA ALEJANDRA
CERIONI, MARIO GUSTAVO

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
PADRON ELECCIONES
2025
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5097 CENCI, LILIANA BEATRIZ

5105 PALACIOS OLGUIN,LAURA ALICIA
5117 SPANO,CARLOS GUIDO

5127 AGUIRRE, ALEJANDRO FABIAN ALBERTO
5162 SERRA, GERMAN DARIO

5163 TORRE, ANDREA EDITH

5197 ROSSATTO,MARIA EUGENIA

5204 CEBALLOS, MARCELA MARIA

5214 BERTORELLO, CLARISA JUDITH
5221 ALONSO, CESAR

5237 NORRIS,SERGIO ALFREDO

5251 FICCO, GRACIELA BEATRIZ

5273 LEGAZ, MARINA

5296 MAI, PABLO JAVIER

5320 PEDERNERA, ARIEL GREGORIO JESUS
5385 DELFINO, MAURICIO ALBERTO
5453 COLOMBANO, GUILLERMO JOSE
5480 GALLI, ALDO NESTOR

5512 CALAS, WILLIAM PABLO

5561 CASTILLO, GUSTAVO ADRIAN

5589 BAGGINI, PABLO GERMAN

5663 GONZALEZ CEBRIAN, FACUNDO
5685 FALAPPA, PAOLA VANINA

5699 TAUZY, EVANGELINA MARIA

5716 COCCO, DARIO DAMIAN

5779 AGUILERA,CAROLA ROSANA

5820 DEMO, MARIA LAURA

5827 BERTORELLO, VIRGINIABELEN
5828 BOSCH,MARIA MONTSERRAT

5833 HEREDIA,NANCY DEL MILAGRO
5883 VERGNANO,VIRGINIA LAURA

6003 GONZALEZ,RAUL ARIEL

6012 GONZALEZ , ANDRES JOSE

6021 ECHANDIA, MARIA SOLEDAD

6032 PEREA, MARCELO RODOLFO

6060 BALDASSARRE, RODRIGO MANUEL
6073 MOLINUEVO ZAMANILLO, MARIA JIMENA
6119 BALLADARES, GERMAN HORACIO
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6122
6124
6128
6130
6186
6204
6217
6257
6282
6289
6292
6311
6355
6385
6386
6390
6397
6426
6432
6466
6533
6536
6568
6608
6627
6636
6695
6771
6787
6792
6813
6869
6878
6890
6893
6908
6926
6954

COLEGIO _
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL
AMMANN, MARIA VIRGINIA
BRITO, ADRIAN EDUARDO
ROASIO,MAXIMILIANO
CLIMENT,NATALIA SOLEDAD
ABRAHAM, JORGE ALEJANDRO
AIMAR, CAROLINA VANESA
PIJUAN, ADOLFO CARLOS
SALVIA, MARIA LORENA
ENSABELLA, MARIANA
ESTRADA, MARCOS

DECIMA, GISELA FLAVIA
CAGNOLATTI,NICOLAS ERNESTO
CASIVA, MARIA SELENE
CASTRO, MONICA

GORDILLO TORRES, MARIA JIMENA
BATTISTI,CINTIA ANABEL
PEREZ, KARINA CECILIA
MARIANO, LORENA PAOLA
CAPELLINO, GABRIEL ANGEL
SCHEURER, PABLO MATIAS
VEIGA, LISANDRO JULIO
BAIGORRIA ITEN, BARBARA ROMINA
ALVAREZ, VERONICA ANABEL
PERVIEUX, GASTON

PADULA, MARCIA VERONICA
CARRARO, MARIANA
RASMUSSEN, LAURA MIRIAM
VETTORE, FRANCO GUILLERMO
OCHOA, FEDERICO GUILLERMO
DEPETRIS, JUAN FRANCISCO
MARTELL, KARINA ALEJANDRA
VILLARROEL, ROBERTO ARIEL
BASUALDO, TERESA DEL VALLE
AMMANN, JAVIER ROBERTO
GAITAN,CLAUDIA VALERIA
OCHOA, MARIA JOSEFINA
ROASIO, PATRICIO
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6973 FINOLA, NICOLAS JOSE

6996 SERRA, ELIANA PAOCLA

6998 ADORNI, ANA LAURA

7013 MORALES, CRISTIAN MANUEL
7034 CASSINI, MARTIN RAFAEL

7081 CORONEL,MARIA ROMINA

7109 BARAQUET, EMILIANO ABEL
7140 MARTINEZ, VERONICA LAURA
7144 TORRES, GERARDO DANIEL
7167 SULIER, ELIANA

7171  SEGUY, NATALIA LORENA

7209 ZABALA,CECILIA

7232 VILLAGRA, LORENA BELEN

7304 SEVERINI,EZEQUIEL GERMAN
7341 QUIROGA, AGUSTIN MARCOS
7390 ESTIVILL, MARIA LAURA

7429 CASTILLO, SANTIAGO ANDRES
7465 DEMAESTRI, HORACIO NICOLAS
7514 LAMBORIZZIO, MARIA CECILIA
7548 GARCIA, MARIA JOSE

7588 GRANDIS, NOELIARITA

7668 RODRIGUES FOURCADE, SANTIAGO MARTIN
7688 ACOSTA, EZEQUIEL

7689 BIANCHI, ANAPIA

7694 MOLINUEVO ZAMANILLO, EMILIO JOSE
7718 CAPRA,MARIAAGUSTINA

7724 VEGA, JUAN MATIAS

7737 GUIZZARDI, ANABEL VERONICA
7764 VECI,MARIA CRISTINA

7791 MALEH, MARIA LAURA

7831 CENTENO MORANO, JIMENA ALEJANDRA
7860 MASSEI, MILENA ILEANA

7869 TORTI, SANTIAGO

7880 PALACIO, MARIAALEJANDRA
7893 FERNANDEZ, MARIA CLARA
7924 CERVETTO, ROMINA ANDREA
7942 LEANIZ, VALERIAALEJANDRA
7955 GARBOSSA, MARCOS EMILIANO
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8027
8083
8130
8160
8205
8230
8234
8332
8336
8352
8393
8410
8419
8500
8521
8561
8708
8727
8741
8789
8851
8855
8864
8966
8983
8995
8996
9009
9069
9070
9098
9193
9198
9203
9230
9233
9249
9250

COLEGIO .
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

BIANCHI, MARIA EUGENIA
SOLANO, PABLO EDUARDO
PENESSI, JUAN PABLO
ALLASIA, JULIETAALEJANDRA
CACI, CARLA NOELIA

FIORE, ALEJANDRO FRANCISCO
ABBA, LUCAS MARTIN

TORRES, GISELA ROMINA
SPINELLI, GERMAN
MANCHADO, MARIA GUADALUPE
MARTIN, BETTINA DIANA
GIORDANO, ROMINA
MAGNASCO, JUSTO AGUSTIN
PALLOTTI, ALICIA MARIA
GREGORIO, JAVIER ERNESTO
NUNEZ CARRIZO, MAXIMILIANO ANDRES
POLLO, NATALIAANDREA
AUDISIO, LORENA EVELIN
SEVERINI, DIEGO HERNAN
MACALUZI, DAIANA INES
OVIEDO, NATALIA JORGELINA
MARTINI OLIVERA, MARIA BELEN
MOLAYOLI, ROMINA DANIELA
ROMERO, DAMARIS LILIANA
RONZA, DANIEL ALEJANDRO
PALACIOS OLGUIN, MARCELA INES
ALAZINO, MELINA DANIELA
MUNOZ, ARIELA VILMA

DARZE, JUAN MANUEL
SCIACQUA, MARIA SOLEDAD
AMIEVA, MARIELA SOLEDAD
CAMINOS, MARIA EUGENIA
CAMACHO, GABRIELA MIRTA
DIRATCHETTE, SOFIA

PRIETO, AGUSTINA

FOGLIATTO, MARIA PIA
MUCHUT, DANILO GERMAN
ALDERETE, ANDREA VANINA

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
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9286
9304
9403
9471
9483
9485
9542
9555
9561
9563
9570
9597
9617
9722
9723
9724
9725
9753
9774
9890
9912
9943
9991
10072
10124
10136
10137
10173
10178
10179
10183
10200
10275
10335
10348
10371
10373
10428

COLEGIO _
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

QUINTEROS, MARIA JOSE
VILLALBA, MELINA BELEN
GARBARINO, STEFANI GRETA
VILLALBA, MACARENA LUZ

GARCIA, MARIA VIRGINIA

DIAZ, MARIA MERCEDES

ZACHETTI, MARIA CECILIA

YEDRO, FACUNDO

FERNANDEZ, ANABELLA MARISOL
CACCIAVILLANI SANZ, NIEVES MARIA
SOLIS ALAMO, MARIANA CLAUDIA
ANDREO, EMMANUEL

CURIQUEO FARIAS, VICTORIA ALEJANDRA
PAZ, FEDERICO GASTON
RODRIGUEZ, NOELIA SANDRA
GRIBAUDO, MARIA LEONOR

SAN MARTIN, GABRIELA LUCIA
GRIVEL, MARIA VICTORIA
VILLAGRA, SANTIAGO
COMPAGNUCCI, ANAHI SOLEDAD
SIUFI, SERGIO

LOSARDO, MACARENA

PEZZUTTI, MILENKA

MOYANO, LUCILA MALEN
CARLSSON, SIGRID VANESA
DAVOLI PEREYRA, JUAN IGNACIO
BARRAGAN, LUCIA

VIETRI, MARIA PAULA

CHALAR, YAEL

ROBLES, AGUSTIN ANDRES
BRUNO, CAROLINA

ARMENANZAS, MARIA

MAGNASCO, FRANCO

SPECIOSO, FATIMA

IAMOL, ALEJANDRA BEATRIZ
VILLEGAS VILLCA, HAYDEE LORENA
CABRAL, LUCIA ELISABETH
HERRERA SCHENATTI, LAURA SOFIA

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
PADRON ELECCIONES
2025
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10432
10525
10534
10564
10572
10574
10581
10588
10589
10706
10798
10808
10938
10940
10942
11162
11189
11276
11300
11305
11317
11368
11393
11444
11471
11498
11538
11548
11557
11566
11593
11606
11621
11715
11733
11742
11816
11832

COLEGIO _
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

BELGOFF, BARBARA
USQUEDA, CLAUDIA LORENA
ROUMEC, ELIANA ANABEL
GUENDULAIN, MARIA VIRGINIA
ARMAN, NAHIR

QUATTRINI, NICOLAS

CABRERA, VALENTINA

SOSA VASCONI, MARIA BELEN
BERTELLO GRECCO, AGUSTINA
PONZIO, GABRIEL NICOLASS
LUCA, MARIA DE LOS ANGELES
AYUSO SCHMITT, MARIA FERNANDA
DURAN, SOFIA MAGDALENA
MUGICA, MANUELA
WILLNECKER, SANTIAGO ALBERTO
SOSA, MARIA CECILIA

CERIONI, GUSTAVO IGNACIO

DI COLA, VICTORIA

CROATTO, MARIA LUZ

FURLAN, FEDERICO JAVIER
CASSIDY ANGHINOLFI, JOSEFINA
FRAGUEIRO, MARIA CONSTANZA
TORRIGIANI, CAMILA

FUNES , JESICA ANDREA
ALAZINO, MARIA VALENTINA
ARMENANZAS, FRANCISCA
SAUCEDO, DIEGO JESUS
SIRACUSA, ANTONELLA
ESPAMER, AGUSTINA

BETORZ, SOFIA

PIJUAN , JULIETA

REALE, JULIA

TORELLO, VIRGINIA CELESTE
SCHIAVI, MARIA PAULA

GIELIS MORARDO, JUAN CRUZ
ANGELINO, TIZIANA

GAUDE, MARIA DEL ROSARIO
ASINARI, AGUSTINA MARIA

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
PADRON ELECCIONES
2025
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11856
12003
12068
12069
12072
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SEVERINI VALENTINA

LONGUI, ANTONELLA

COLA GARRO, MARTINA

CALAS, GUILLERMINA

ZORZAN, MILAGROS ANTONELLA

CANTIDAD EN RIO CUARTO 292
CIUDAD SAMPACHO

MP
2777
5263

6134
7211
7903
8026
8364
8938
11103
11197
11399

NOMBRE

AUCAR, JORGE LUIS

ESPERANZA DOMINGUEZ, CLAUDIA SILVINA DEL
VALL

MARCUZZI,FRANCISCO ALEJANDRO
BROL,LEONARDO RODRIGO
MEDEOT, MARIA CRISTINA

MOLINA, ANA LAURA

ZENOBI, GERMAN MARIANO

ORTIZ MARINO, JUAN GONZALO
PICHETTI, IGNACIO

AUCAR, YAMIL

POLLO, CAROLINA

CANTIDAD EN SAMPACHO 1
CIUDAD SAN BASILIO

MP
4206
5067
7119
10530
11518
12020

NOMBRE

BENZI, CLAUDIO FABIAN
MARINO, DANIEL RICARDO
VICENTINI, MARCOS RUBEN
AMAYA, RODRIGO ANTONIO
BERARDO, SANTIAGO
TORRES, JORGELINA

CANTIDAD EN SAN BASILIO 6
CIUDAD VICUNA MACKENNA

MP

NOMBRE

18/4/2025
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3781
3782
5351
5931
6414
6551
7115
7221
7510
8059
8116
9054
9778
10021
10024
10140

COLEGIO _
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

DANIEL, GUSTAVO OMAR
PICOTTO DE DANIEL, MARIA JOSE
ALMADA, GUILLERMO MARCOS
BERNALDEZ, MARIA VERONICA
FISCHER, ANA CAROLINA
DESLIZZI, MARIA PAULA
FRIGERIO, DARIO GABRIEL
LABORDE,MARIA EUGENIA
TARANILLA,GUADALUPE DEL ROSARIO
ANGELICI, PABLO GUSTAVO
VICENTE, JESICA

RUFINO, ESTEBAN ANDRES
DANIEL, FACUNDO

FERRARIS, STEFANIA

BEUCHER, MARIA VICTORIA
BRAIDA, JULIAN ALFREDO

CANTIDAD EN VICUNA MACKENNA 16

CANTIDAD EN RIO CUARTO 389
TOTAL LISTADO: 389

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

PADRON ELECCIONES
2025
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